
Szentkirály község Képviselő-testületének 5/2016. (V.26.) önkormányzati rendelet a  
Szentkirály Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2015. (II.25) önkormányzati rendelet 
a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszerének 

módosításáról 
 

Szentkirály község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 
25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában 48. § (4) 
bekezdésében, 92. § (1) bekezdésében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a Szociális 
Bizottság állásfoglalására az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§ 
 

(1) A R. 11. §  (1) bek. szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(1) Ápolási célú települési támogatást a képviselő-testület állapít meg annak a 
hozzátartozónak, aki 18. életévét betöltött tartósan beteg személy ápolását, gondozását 
végzi és családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 160 %-át, egyedülálló esetén annak 180 %-át. 

 
2. § 

  
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekre is alkalmazni kell. 
  
  
             Szabó Gellért                                                                        dr. Lajos Krisztina 
             polgármester                                                                                  jegyző 
   
Kihirdetési záradék: 
 
Jelen önkormányzati rendelet a mai napon kihirdetésre került:  
 
Szentkirály, 2016. május 26. 
 
 
 dr. Lajos Krisztina 
 jegyző 
 


